
Zásady používání souborů cookies 

1. Zásady používání cookies 

1.1. Tyto Zásady používání cookies vysvětlují, jaké cookies používáme na našem 

webu, proč je používáme a jak můžete svůj souhlas s jejich použitím spravovat. Při 

návštěvě našeho webu můžete být požádáni o udělení souhlasu s použitím cookies. 

1.2. Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají na Vaše zařízení (počítač, 

tablet, telefon) při návštěvě webové stránky. Tyto soubory umožňují webu rozpoznat 

Vaše zařízení při další návštěvě, zlepšit jeho funkčnost nebo nabídnout 

personalizovaný obsah. 

1.3. Na našem webu používáme následující typy cookies: 

1. Nezbytné cookies 

o Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu. Umožňují 

například přihlášení do účtu nebo vyplnění objednávkového formuláře. 

o Příklady: Cookies pro zachování obsahu nákupního košíku. 

2. Analytické cookies 

o Používáme je k analýze návštěvy a chování uživatelů na našem webu. 

Pomáhají nám zlepšit obsah a funkcionalitu stránek. 

o Příklady: Google Analytics (shromažďování anonymních dat o 

návštěvách). 

3. Marketingové cookies 

o Používají se k zobrazování personalizovaných reklam nebo k propojení 

s třetími stranami (např. Heurekou). Tyto cookies mohou sledovat Vaše 

aktivity i na jiných webech. 

o Příklady: Heureka.cz (pro zobrazování hodnocení a recenzí). 

4. Preferenční cookies 

o Ukládají informace o Vašich preferencích, jako je jazyk nebo lokalita, a 

zlepšují tak Vaši uživatelskou zkušenost. 

2. Jak spravovat cookies? 

2.1. Máte možnost cookies spravovat nebo je zakázat pomocí nastavení Vašeho 

internetového prohlížeče. Upozorňujeme, že zakázání cookies může ovlivnit 

funkcionalitu webu. 

 

2.2. Postup pro nastavení cookies v nejčastějších prohlížečích: 



 Google Chrome: Podpora Google Chrome 

 Mozilla Firefox: Podpora Firefox 

 Microsoft Edge: Podpora Edge 

3. Používání cookies třetích stran 

3.1. Na našem webu mohou být použity cookies třetích stran, například 

poskytovatelů analytických a marketingových služeb, jako jsou: 

 Google Analytics: Pro anonymní sledování chování uživatelů a analýzu 

provozu. 

 Heureka.cz: Pro zobrazování recenzí a zjištění spokojenosti zákazníků. 

 Facebook Pixel (pokud bude použit): Pro zobrazování personalizovaných 

reklam na sociálních sítích. 

4. Aktualizace zásad 

4.1. Tyto zásady mohou být průběžně aktualizovány v závislosti na změnách 

používaných cookies nebo platné legislativě. O aktualizacích budete informováni na 

našich webových stránkách. 

V Brně dne 3.3.2025 

 

https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/microsoft-edge/maz%C3%A1n%C3%AD-cookies-v-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09

